Администрация сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 сентября 2012 года                                                                                         № 21

Об образовании избирательного участка

для проведения голосования и подсчета

голосов избирателей на выборах депутатов

Совета муниципального района

«Забайкальский район» пятого созыва.

    В соответствии со статьей 14 Закона Забайкальского края « О муниципальных выборах в Забайкальском крае» от 06.07.2010г. № 358-33К и пунктом 3 статьи 29 Устава сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское» для организации выборов депутатов Совета муниципального района «Забайкальский район» пятого созыва   постановляю:
1. Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Совета муниципального района «Забайкальский район» пятого созыва 14 октября  2012 года,  образовать  на  территории сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское»  избирательный  участок № 551 в здании  МОУ Рудник- Абагайтуйская  ООШ №5, расположенный  по адресу: рудник Абагайтуй ул. Молодая Гвардия.

 -Входят: улицы Горняцкая, Садовая, Гагарина, Молодая Гвардия, Молодежная.

2. Настоящее постановление  опубликовать в информационном бюллетене «Рудничные новости».

Глава сельского поселения

«Рудник-Абагайтуйское»                                                 С.А.Суркова